PAGE

ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан

_______________________________

«21»_______февраля_________ 2019 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____ ______________ 2019 года №_____
О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2019 году по результатам голосования на портале «Активный гражданин»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказом Департамента финансов города Москвы от 03.12.2018 года №401 «О стимулировании управ районов города Москвы», а также по итогам голосования на портале «Активный гражданин» и обращением управы района Теплый Стан города Москвы от 18.01.2019 года № ТС-08-12/9 (принято 21.01.2019)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2019 году по результатам голосования на портале «Активный гражданин» согласно Приложения.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа
Теплый Стан

Е.Н. Кузьменко
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________  № _______
Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2019 году по результатам голосования
на портале «Активный гражданин»
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс.руб)

	1
	Стимулирование

	1.1.
	ул. Профсоюзная д. 156 к. 1
	Благоустройство
	Устройство АБП (тротуары, ДТС)
	550
	кв.м.
	1355,0

	Устройство покрытия из искусственной травы
	795
	кв.м.
	1987,5

	Установка на детских площадках МАФ
	24
	шт.
	7186,0

	Итого по адресу:
	10528,5

	1.2.
	ул. Генерала Тюленева д. 35
	Благоустройство
	Устройство АБП (тротуары, ДТС)
	400
	кв.м.
	800,0

	Устройство покрытия из искусственной травы
	2150
	кв.м.
	5375,0

	Установка на детских площадках МАФ
	13
	шт.
	2594,0

	Устройство ограждения спортивных площадок
	150
	пог.м.
	1800,0

	Итого по адресу:
	10569,0

	1.2.
	ул. Академика Виноградова д. 12
	Благоустройство
	Устройство покрытия из искусственной травы
	350
	кв.м.
	875,0

	Установка на детских площадках МАФ
	7
	шт.
	3250,0

	Установка МАФ (урны)
	4
	шт.
	20,0

	Установка МАФ (скамейки)
	4
	шт.
	120,0

	Итого по адресу:
	4265,0

	ИТОГО по мероприятию:
	25362,50

PAGE